
「第 175 回定期演奏会」公演延期と、延期に伴う払戻しについてのお知らせ 
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、5 月 22 日(金)18:45 に開催を予定しておりました「第 175 回定期演

奏会」は公演延期といたしました。（それに伴い、5 月 20 日に予定しておりました公開講座・公開リハーサルは中

止とさせていただきます。） 

公演を心待ちにしてくださっていた皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【振替公演日程】2020 年 10 月 31 日(土)14:30 開演【会場】三井住友海上しらかわホール 

（※開演時間が変更となります。ご注意ください。※指揮者、ソリスト、曲目の変更はございません。） 

 

お手持ちのチケットは、そのまま振替公演に有効となりますので、大切にお持ちください。 

【振替公演のチケット販売再開】2020 年 6 月 30 日(火)10：00 より 

 

本公演延期に伴い、やむを得ず振替公演日にお越しいただけないお客様にはチケット代金の払戻しをいたします。

お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

チケットの払戻し期間は、4 月 14 日（火）より 5 月 13 日（水）となります。 

※期間を過ぎてからの払戻しは出来かねますので、予めご了承ください。 

※払戻し方法は以下をご確認ください。 

 

●セントラル愛知交響楽団事務局でご購入いただいた方 

当団事務局よりご連絡させていただきます。払戻しを希望される方には必要事項を記入する用紙をお送りしますの

で、その用紙とチケットを当団事務局までお送りいただきますようお願いいたします。 

 

●しらかわホールチケットセンターでご購入いただいた方 

しらかわホールチケットセンターよりご連絡させていただきます。払戻しを希望される場合は、当団事務局までご

連絡ください。必要事項を記入する用紙をお送りしますので、その用紙とチケットを当団事務局までお送りいただ

きますようお願いいたします。 

 

●愛知芸術文化センタープレイガイドでご購入いただいた方 

（Tel: 052-972-0430/平日 10:00～19:00 土日祝 10:00～18:00 月曜定休[月が祝日の場合は翌日]） 

払戻しを希望される方は、当団事務局までご連絡ください。必要事項を記入する用紙をお送りしますので、その用

紙とチケットを当団事務局までお送りいただきますようお願いいたします。 

 

●チケットぴあでご購入いただいた方［P コード：167-556］ 

（Tel : 0570-02-9111/オペレーター対応:10:00～18:00)  http://t.pia.jp/guide/refund.html 

 

※チケット購入時に発生した払込手数料、代金引換手数料、コンビニ決裁などの手数料は払戻しの対象となりませ

ん。予めご了承ください。 

※チケットを紛失された場合、払戻しは出来かねます。ご了承ください。 

 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

一般社団法人セントラル愛知交響楽団 [10:00～17:30 土日祝休み] 

〒450-0003 名古屋市中村区名駅南 4-8-17 ダイドー名駅南第 2 ビル 401 

TEL:052-581-3851 FAX:052-581-3852 E-mail: office@caso.jp 


